Quách Tuấn Du, sinh ngày 28/4/2007; Nơi đăng ký thường trú: Ấp Giồng

Cát, xã Phú Tâm, huyện Châu Thành, tỉnh Sóc Trăng (nay là ấp Giồng Cát, xã Phú

Tâm, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc Quách Tuấn Du có trách nhiệm bồi thường cho Lê Cà Pha số tiền
23.776.350 đồng (hai mươi ba triệu, bảy trăm bảy mươi sáu nghìn, ba trăm năm
mươi đồng).

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho

người được thi hành cho đến khi thi hành xong các khoản tiền, hàng tháng người

phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo

quy tại khoản 2 Điều 468 của Bộ luật dân sự năm 2015.